
Vasca 25m - III PROVA PRIMAVERILE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Vasca 25m - III PROVA PRIMAVERILE LAZIO
Risultati

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 41''40 -

2 SALVESTRONI AMBRA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 42''20 -

3 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''70 -

4 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 45''40 -

5 DANDI MARIA FRANCESCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 45''80 -

6 BELLAFIORE GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 46''40 -

7 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''70 -

8 CAROSI CECILIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 47''90 -

9 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 48''80 -

10 PATITI NINA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 53''50 -

11 VEZZANI ENIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 55''50 -

12 GRAIFF ELISABETTA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 56''10 -

13 GUARNIERI SWUAMI CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 59''70 -

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZOLFO ALFONSO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 44''20 -

2 PELLICCIONI ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 50''30 -

3 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 50''60 -

4 BERNARDI LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 55''40 -

5 JUACHON KLERRYCK CAEL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'01''50 -

6 ROSATI GREGORIO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'15''50 -

- AGRELLO NICOLA PIETRO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE
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25 FARFALLA - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPORUSCIO NICOLE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 48''20 -

2 CHIARELLI BEATRICE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 1'08''80 -

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 25''10 -

2 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 26''50 -

3 ZOLLO CHIARA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 33''30 -

4 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''50 -

5 TUZZI GAIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 58''60 -

- DI MATTEO CHLOE *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 31''90 -

2 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''10 -

3 DELLA CORTE CARLO BRANDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''40 -

4 TAURISANO TOMMASO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''50 -

5 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 53''90 -

25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'ALESSANDRO GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''80 -

2 BIANCO GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 24''80 -

3 BRUSCO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''00 -

4 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 25''20 -

5 DANDI MARIA FRANCESCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 26''80 -
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6 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''30 -

7 PATITI NINA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 30''30 -

8 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 30''70 -

9 GRAIFF ELISABETTA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 34''70 -

10 SEDDA GIORGIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 54''00 -

- VERBAN ELENA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''10 -

2 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''90 -

3 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''30 -

4 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 29''90 -

5 PICCARDI TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 30''90 -

6 JUACHON KLERRYCK CAEL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 37''40 -

7 SERRA ANDREA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 40''90 -

25 DORSO - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI CARLOTTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 33''30 -

2 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 34''50 -

3 KARKANJOZI LUNA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 41''80 -

4 CHIARELLI BEATRICE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 45''10 -

5 GIUBBINI TERESA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 47''10 -

25 DORSO - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DENTINI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''70 -

2 PIOPPI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 48''00 -
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- AGRELLO IACO ANGIOLO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 22''60 -

2 ANGELUCCI MATILDE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''70 -

3 VITTORINI DENISE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 34''50 -

4 DELL'AQUILA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''40 -

- ILINCA ILARIA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''40 -

2 PASTORELLI VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''20 -

3 PALMIERI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29''40 -

4 PETACCA SAMUEL CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 29''80 -

5 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 30''80 -

6 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 31''30 -

- CORTESE DAVIDE *(3) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

- GIACHINI EDOARDO *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

- OREFICE MATTIA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVESTRONI AMBRA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''10 -

2 LIBRETTI NOEMI A.S.D. SAMO NUOTO FCO 23''20 -

3 CONTI DIANA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 24''40 -

4 FARFAGLIA ELEONORA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 24''70 -

5 D'ORAZIO GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''90 -

6 PICCHI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''40 -

7 GERMANI ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 25''50 -

8 LAURETTI CHIARA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 25''60 -

9 CAROSI CECILIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 26''00 -

10 BELLA STELLA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 27''60 -

11 VEZZANI ENIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 28''60 -

12 BASCIETTO MAYA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29''20 -

13 DEL GROSSO AURORA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 33''30 -

- MAUGLIANI MIA *(1) S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZOLFO ALFONSO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 24''00 -

2 MARCHIONNI DANIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''80 -

3 ROCCONI ALESSIO TUSCIANUOTO SSD 25''50 -

4 PELLICCIONI ALESSANDRO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''20 -

5 PACIELLO MICHELE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 26''40 -

6 PALMIERI FLAVIO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 27''30 -

7 SIGNORE DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''60 -

8 LO CASTRO ZENO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 28''00 -

9 BOREA DAVIDE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 29''90 -

10 ROSATI GREGORIO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 30''40 -

11 GIRBINO FRANCESCO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 30''60 -

12 GIACCHE' SILVANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''30 -
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13 DUMEA FILIPPO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 33''20 -

14 CALINA ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''30 -

15 SERRA ANDREA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 38''10 -

16 BOREA MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 39''60 -

25 RANA - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPORUSCIO NICOLE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 54''60 -

2 TADDONIO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'01''90 -

25 RANA - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 41''30 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NECHITA SOFIA MARIA G Sport Village SSD ARL 31''00 -

2 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 34''70 -

3 DEL MONACO ALISIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 44''40 -

4 TUZZI GAIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 55''70 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 32''00 -

2 PALMIERI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''20 -

3 SACCO PAOLO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 35''90 -

4 DELLA CORTE CARLO BRANDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''40 -

5 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 44''60 -

- GIACHINI EDOARDO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -
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 *(1) ASSENTE

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BIANCO GIULIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 27''30 -

2 NECHITA ELISABETA G Sport Village SSD ARL 27''70 -

3 CONTI DIANA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 27''80 -

4 MANCINELLI KEYLEE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 28''20 -

4 RICCI GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''20 -

6 D'ALESSANDRO GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''40 -

7 SPOSITO ZOE TUSCIANUOTO SSD 28''70 -

8 BRUSCOLOTTI AURORA Atlantide sc SSD Arl 33''10 -

9 GUARNIERI SWUAMI CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''00 -

10 PERALTA DE GUZMAN AUBREY JULIETTE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37''20 -

11 SEDDA GIORGIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''80 -

- VERBAN ELENA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''80 -

2 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 28''10 -

3 BRACALENTE EMANUELE Atlantide sc SSD Arl 28''20 -

4 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''60 -

5 ZUCCARO GLAUCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 29''90 -

6 POMA EMANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 31''50 -

7 PICCARDI TOMMASO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''80 -

8 DI MARCANTONIO FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''90 -

9 GIRBINO FRANCESCO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 40''20 -
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25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI CARLOTTA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 31''30 -

2 KARKANJOZI LUNA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 46''10 -

3 TADDONIO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 53''90 -

25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DENTINI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 32''40 -

2 MASSARI SIMONE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 38''00 -

- AGRELLO IACO ANGIOLO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20''10 -

2 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''70 -

3 NECHITA SOFIA MARIA G Sport Village SSD ARL 23''90 -

4 DEL MONACO ALISIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 27''70 -

5 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''50 -

6 ANGELUCCI MATILDE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''20 -

7 DELL'AQUILA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''60 -

- DI MATTEO CHLOE *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 22''80 -

2 SACCO PAOLO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 23''50 -

3 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''10 -

4 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''30 -

5 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''50 -

6 TAURISANO TOMMASO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 31''00 -

7 PASTORELLI VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 34''50 -

8 PELLEGRINI LUCA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 41''40 -

- CORTESE DAVIDE *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

- OREFICE MATTIA *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MOSCI CLOE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 18''80 -

2 SHTEFURIAK IANA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''30 -

3 LIBRETTI NOEMI A.S.D. SAMO NUOTO FCO 20''70 -

4 BELLAFIORE GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''10 -

4 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''10 -

6 CAPRARA SOPHIE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''40 -

7 RICCI GINEVRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''10 -

8 NECHITA ELISABETA G Sport Village SSD ARL 22''40 -

9 PICCHI ELISA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''90 -

10 LAURETTI CHIARA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 24''70 -

11 SOLDATI SARA TUSCIANUOTO SSD 25''50 -

12 FARFAGLIA ELEONORA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 26''60 -

13 BRUSCOLOTTI AURORA Atlantide sc SSD Arl 27''30 -

14 GERMANI ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 27''90 -

15 PERALTA DE GUZMAN AUBREY JULIETTE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''40 -
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16 BASCIETTO MAYA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''90 -

17 DEL GROSSO AURORA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 32''50 -

- MAUGLIANI MIA *(1) S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PACIELLO MICHELE A.S.D. SAMO NUOTO FCO 20''90 -

2 BRACALENTE EMANUELE Atlantide sc SSD Arl 21''00 -

3 LO CASTRO ZENO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 21''50 -

4 BERNARDI LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 23''00 -

5 PALMIERI FLAVIO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 23''90 -

5 ZUCCARO GLAUCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 23''90 -

7 MARCHIONNI DANIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''90 -

8 ROCCONI ALESSIO TUSCIANUOTO SSD 26''50 -

8 SIGNORE DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 26''50 -

10 POMA EMANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''60 -

11 GIACCHE' SILVANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''10 -

12 DI MARCANTONIO FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''70 -

- AGRELLO NICOLA PIETRO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''90 -

2 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''80 -

3 AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 40''20 -

4 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 42''50 -

5 QUAGLIARIELLO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 42''80 -
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6 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''00 -

7 NASINI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 43''70 -

8 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''80 -

9 CARMISANO ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 44''60 -

10 ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 46''50 -

11 ABOH SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''60 -

12 CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 47''80 -

13 AMICI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 50''80 -

14 PALOMBO GINEVRA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 51''40 -

15 LAZAREANU SARA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 57''00 -

16 COVINO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 1'05''50 -

- CERCHI ANGELICA *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

- STAPANE AURORA *(1) S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''50 -

2 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''10 -

2 ZAMPINI FLAVIO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 38''10 -

4 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 38''40 -

5 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 39''10 -

5 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''10 -

7 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''70 -

7 TALONE ADRIANO VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 39''70 -

9 PERRONE RICCARDO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 41''10 -

10 TUSONI TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 42''00 -

11 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 42''50 -

12 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''60 -

13 DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 43''90 -

14 CAMPANARI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 44''90 -
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15 LUISI ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 45''70 -

16 MORETTINI LORIS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 47''00 -

17 LANZA ALESSIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 47''20 -

18 BATTAGLIA MATTEO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 47''90 -

19 LEONI MATTEO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 49''40 -

20 MATTIA LEONARDO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 49''80 -

21 PILI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 53''20 -

- CICCOLELLA ALBERTO *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARCHEGIANI MAURA Atlantide sc SSD Arl 35''90 -

2 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''30 -

3 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''70 -

4 GIANDOMENICO EMMA TUSCIANUOTO SSD 37''10 -

5 DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 38''90 -

6 BRACALENTE LUCREZIA Atlantide sc SSD Arl 39''20 -

7 CONTI FLAVIA TUSCIANUOTO SSD 39''40 -

8 MICARA BENEDETTA LE COLLINE S.S.D. a r.l. 39''80 -

9 GIANVENUTI EMMA TUSCIANUOTO SSD 40''50 -

10 DE NUNZIO FRANCESCA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 40''70 -

11 CATALANO SOFIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 41''40 -

11 DE ZULIANI GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 41''40 -

13 MANSUETI MATILDE TUSCIANUOTO SSD 41''80 -

14 CATALANO AURORA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 42''30 -

15 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 42''40 -

16 FERRETTI GIORGIA Atlantide sc SSD Arl 43''90 -

17 AGABITI MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 45''40 -

18 CUNDARI LARA LE COLLINE S.S.D. a r.l. 46''10 -

19 PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 46''60 -

20 VERO LENA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 46''90 -
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21 FURCHI' LUDOVICA LE COLLINE S.S.D. a r.l. 47''00 -

22 FERRARI LUDOVICA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 48''60 -

23 RAZZINO FLAVIA Atlantide sc SSD Arl 49''40 -

24 CHOLADZE LISI SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 50''60 -

25 RAO GINEVRA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 51''10 -

26 IACOBACCI MAEVA CAROL Atlantide sc SSD Arl 51''20 -

27 TURI LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 56''30 -

28 PELLEGRINI ELEONORA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 57''60 -

29 ZACCAGNINO SOFIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 1'05''90 -

- AGRESTI SOFIA *(2) FERRATELLA A.S.D. - -

- CECCHETTANI MARTA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

- DE ZULIANI MARTINA *(3) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- GIUGNO GIOVARA MARTINA *(4) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZOLFO SALVATORE S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 34''20 -

2 GUARINO LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 36''70 -

3 BOCCHINI MATTIA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 36''90 -

4 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 37''40 -

5 ORTEGA KENNETH SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 38''50 -

6 PANARIELLO DIEGO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 39''00 -

6 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''00 -

8 CASELLI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''40 -

8 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''40 -

10 PASQUAZI LUCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 39''90 -

11 TRAMONTI LEON S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 40''10 -

12 CONTINI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 40''20 -
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13 MOSTARDA LORENZO Atlantide sc SSD Arl 40''40 -

14 SAVELLI PAOLO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 40''50 -

15 ALFONSI WILLIAM ALEX BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 43''80 -

16 CAPPELLI GABRIEL C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 44''10 -

17 MASI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''30 -

18 CESTA DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''50 -

18 ZANGIROLAMI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 44''50 -

20 FONTANA MATTEO TUSCIANUOTO SSD 45''80 -

21 MARTANI FRANCESCO TUSCIANUOTO SSD 46''10 -

22 TACCALITE LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''40 -

23 MONTONE TOMMASO FERRATELLA A.S.D. 47''50 -

24 APPE ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 49''40 -

- PIGNATELLI EMANUELE *(1) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - -

- SAVORANA MARCO *(2) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- VITELLI FEDERICO *(3) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 EQUINOZIO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''00 -

2 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''20 -

3 FIORAVANTI ANNA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 23''70 -

4 FOFFO GINEVRA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''80 -

5 BRUSCHETTI GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''10 -

6 NASINI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''60 -

7 FRANZESE MADDALENA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''70 -

8 AMICI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 26''80 -

9 OPPEDISANO GAIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''70 -

10 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''10 -

11 COSTARELLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 30''00 -

                            14 / 29



Vasca 25m - III PROVA PRIMAVERILE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

- STAPANE AURORA *(1) S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 20''00 -

2 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''20 -

3 TALONE ADRIANO VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 20''30 -

4 FAIELLA RICCARDO FERRATELLA A.S.D. 21''60 -

5 DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''20 -

6 CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''50 -

7 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''90 -

8 MORETTINI LORIS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''90 -

9 LEONI MATTEO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 27''00 -

10 SONNINO DAVIDE G Sport Village SSD ARL 27''40 -

11 LANZA ALESSIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''00 -

- MATTEI FRANCESCO *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 19''00 -

2 MARSILLI MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 19''90 -

3 BRACALENTE LUCREZIA Atlantide sc SSD Arl 20''10 -

3 LOLLI LAVINIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 20''10 -

5 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''20 -

6 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''50 -

7 VIVIANI NOEMI S.S.D. FINPLUS OSTIA 20''70 -

8 GUTU VICTORIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 21''80 -
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8 MANSUETI MATILDE TUSCIANUOTO SSD 21''80 -

10 IACOBACCI MAELLE MARIA Atlantide sc SSD Arl 22''30 -

11 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''40 -

12 GIUGLIARELLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 24''10 -

13 MORABITO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 25''30 -

14 BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 25''40 -

15 MARZI MARIA AURELIA NUOTO A.S.D. 28''40 -

16 ZACCAGNINO SOFIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 31''80 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TALONE ALESSANDRO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 17''70 -

2 VALENTI FRANCESCO GIUSEPPE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 18''10 -

3 CICERO MATTEO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 19''60 -

4 BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 19''70 -

5 TREJO PICON DYLAN MATHIAS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 19''80 -

6 VALENTE GIUSEPPE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''90 -

7 SACCO PIETRO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 20''90 -

8 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''40 -

9 SAVELLI PAOLO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''50 -

10 CASELLI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''50 -

11 PASQUAZI LUCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''10 -

11 PERSIANI GABRIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''10 -

13 MARINACCI SAMUEL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 26''10 -

14 MASI MICHELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 26''20 -

15 MONTONE TOMMASO FERRATELLA A.S.D. 27''10 -

16 ALFONSI WILLIAM ALEX BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''70 -

17 STEFAN BOGDAN DANIEL VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 29''60 -

18 APPE ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 32''80 -

- D'ORAZIO GIACOMO *(3) VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - -

- DI SANTO MATTIA *(6) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

- TINO NICHOLAS *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

- VELARDE PINTO NIKOLAS *(5) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - -

- VELARDE PINTO XAVIER *(4) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - -
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- VITELLI FEDERICO *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI FELICE RACHELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''20 -

2 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''20 -

3 QUAGLIARIELLO MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''50 -

4 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''70 -

5 ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 23''60 -

6 CARMISANO ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 23''90 -

7 FRANZESE MADDALENA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 24''00 -

8 CANSICIO RHIAN JADE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 25''10 -

9 VAIA VIOLA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 26''00 -

10 FRANZINI ILARIA Atlantide sc SSD Arl 26''10 -

11 MOLITERNI ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 26''30 -

12 CASTRUCCI MARTA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 27''10 -

13 BONINI AZZURRA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''50 -

13 LANDUCCI SARA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 27''50 -

15 CORRADORI FLAVIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 28''30 -

- IOSI GIULIA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE
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25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TINTO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''90 -

2 STERPI MICHAEL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''30 -

3 FAVA CAMILLO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 21''80 -

4 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''20 -

5 PERRONE RICCARDO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 22''30 -

6 MINELLA LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''90 -

7 SPANO' FRANCESCO FERRATELLA A.S.D. 24''20 -

7 TUSONI TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''20 -

9 ALTIERI SANDRO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 24''40 -

9 FRANZONI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''40 -

11 FINOCCHI GIORDANO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 25''60 -

12 SULUMBERCHIAN MASSIMO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''30 -

13 CERIONI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 31''40 -

- BASSETTI TOMMASO *(1) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - -

- ZAZZA MATTIA *(2) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 18''90 -

2 LEPRONI LIVIA FERRATELLA A.S.D. 19''90 -

3 CIUFFO MARIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''00 -

3 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''00 -

5 MORESCHI EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''10 -

6 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20''50 -

6 EMANUELLI LAVINIA Atlantide sc SSD Arl 20''50 -

8 MARSILLI MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 20''90 -

9 IACOBACCI MAELLE MARIA Atlantide sc SSD Arl 21''20 -

9 PISANTE ANNA GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 21''20 -
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11 ADSUAR DE SANTIS LEILA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''30 -

12 LOLLI LAVINIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 21''60 -

13 MICARA BENEDETTA LE COLLINE S.S.D. a r.l. 21''90 -

13 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 21''90 -

15 DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 22''00 -

16 CATALANO SOFIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 22''20 -

17 CUNDARI LARA LE COLLINE S.S.D. a r.l. 22''50 -

17 DE ZULIANI GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''50 -

17 GUIDA AGNESE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''50 -

20 CATALANO AURORA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''10 -

21 GOZZI SOFIA Atlantide sc SSD Arl 23''40 -

22 AGABITI MARTINA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 23''50 -

23 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''70 -

24 UMBRO  ENRICA AURELIA NUOTO A.S.D. 24''20 -

25 CATARINELLI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''50 -

26 FORTUNATO NICOLE S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 26''10 -

27 CASANO CHIARA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 26''60 -

28 PELLEGRINI ELEONORA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 27''00 -

29 ABBRUGIATI SARA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 27''50 -

30 CHOLADZE LISI SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 28''50 -

- DE ZULIANI MARTINA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- GIUGNO GIOVARA MARTINA *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOCCHINI MATTIA S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 19''60 -

2 RUSCIO BEVIVINO GIUSEPPE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 19''80 -

3 D'ALESSANDRO FRANCESCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 20''10 -

4 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''20 -

4 PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''20 -
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6 PANARIELLO DIEGO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 20''70 -

7 PASTORELLI FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''80 -

8 TRAMONTI LEON S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 20''90 -

9 TREJO PICON DYLAN MATHIAS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 22''30 -

10 TOLU FRANCESCO MARIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 24''10 -

11 FEDERICI RICCARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 25''10 -

11 SCAFFA GIANLUCA S.S.D. FINPLUS OSTIA 25''10 -

11 ZUCCARO ASCANIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 25''10 -

14 CUCINA FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 28''10 -

- D'ORAZIO GIACOMO *(2) VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - -

- DE FRANCESCHI SIMONE *(3) VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - -

- SAVORANA MARCO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATANIA ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 24''20 -

2 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 25''00 -

3 SALVATORE VALERIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 25''70 -

4 GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''90 -

5 PERESEMPIO AZZURRA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 28''30 -

6 ABOH SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''60 -

7 BONINI AZZURRA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 29''10 -

8 DELLA ROVERE MAYA G Sport Village SSD ARL 30''30 -

9 LANDUCCI SARA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 30''60 -

10 CICHINELLI EMMA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 31''80 -

10 OCCORSI GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 31''80 -

12 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 32''00 -

13 CORATELLA VIOLA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 32''20 -

14 CANSICIO RHIAN JADE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 38''80 -
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- PICCININI ARIANNA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FAVA CAMILLO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 23''90 -

2 ZAMPINI FLAVIO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 24''40 -

3 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''90 -

4 BOMARSI EMANUELE SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 25''60 -

5 MATTIA LEONARDO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 25''90 -

6 IALENTI MANUEL FERRATELLA A.S.D. 27''30 -

7 DI LEMMA MARCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 28''90 -

8 PILI FLAVIO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''30 -

9 BUTINI DANIELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''50 -

10 SONNINO DAVIDE G Sport Village SSD ARL 33''20 -

11 AMOROSO NICOLO' CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''90 -

12 CERIONI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 36''80 -

13 FIORELLI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 37''80 -

- ZAZZA MATTIA *(1) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 20''10 -

2 MARCHEGIANI MAURA Atlantide sc SSD Arl 21''60 -

3 GIOVINAZZO GAIA G Sport Village SSD ARL 21''70 -

4 EMANUELLI LAVINIA Atlantide sc SSD Arl 22''30 -

5 ADSUAR DE SANTIS LEILA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''60 -

5 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''60 -
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7 MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 23''30 -

8 ROTUNDO CECILIA MADDALENA FERRATELLA A.S.D. 24''00 -

9 CONTI FLAVIA TUSCIANUOTO SSD 24''70 -

10 GIANDOMENICO EMMA TUSCIANUOTO SSD 25''00 -

11 GUTU VICTORIA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 25''10 -

11 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 25''10 -

11 RAZZINO FLAVIA Atlantide sc SSD Arl 25''10 -

14 RAO GINEVRA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 25''20 -

15 PESCATORE CECILIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 25''30 -

16 DE NUNZIO FRANCESCA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 25''50 -

17 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 25''60 -

18 FERRETTI GIORGIA Atlantide sc SSD Arl 26''30 -

19 GOZZI SOFIA Atlantide sc SSD Arl 26''40 -

19 MORABITO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 26''40 -

21 PIROZZI EMMA S.S.D. FINPLUS OSTIA 26''60 -

22 BOSTIOG EMMA STEFANIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 27''10 -

22 VERO LENA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 27''10 -

24 TURI LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 28''00 -

25 FORTUNATO NICOLE S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 28''20 -

26 ABBRUGIATI SARA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 28''30 -

27 CATARINELLI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29''00 -

27 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 29''00 -

29 FERRARI LUDOVICA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 29''50 -

30 GUIDA AGNESE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29''80 -

31 IACOBACCI MAEVA CAROL Atlantide sc SSD Arl 30''30 -

32 AGNELLI REBECCA SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 32''00 -

33 CASANO CHIARA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 33''90 -

- CECCHETTANI MARTA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE
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25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 INNOCENTI PAOLO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 19''40 -

2 LUFFARELLI TIZIANO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 19''70 -

3 CICERO MATTEO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 20''80 -

4 VALENTI FRANCESCO GIUSEPPE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 20''90 -

5 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''90 -

6 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''30 -

7 MARGIOTTI FEDERICO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 22''50 -

8 MONDAINI DANIELE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''70 -

9 MOSTARDA LORENZO Atlantide sc SSD Arl 23''90 -

10 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 24''80 -

10 ZANGIROLAMI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 24''80 -

12 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 24''90 -

13 GUARINO LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 25''10 -

14 TACCALITE LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''70 -

15 PERSIANI GABRIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 26''50 -

16 STEFAN BOGDAN DANIEL VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 26''60 -

17 MANGONE CRISTIANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 27''50 -

18 MARTANI FRANCESCO TUSCIANUOTO SSD 28''00 -

19 CUCINA FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 28''50 -

20 TOLU FRANCESCO MARIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 29''50 -

21 CESTA DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''80 -

21 MARINACCI SAMUEL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 29''80 -

23 FEDERICI RICCARDO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 30''50 -

23 ZUCCARO ASCANIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 30''50 -

- DE FRANCESCHI SIMONE *(3) VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - -

- DI SANTO MATTIA *(4) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

- PIGNATELLI EMANUELE *(1) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - -

- TINO NICHOLAS *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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 *(4) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STEFAN ARIANNA BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 18''30 -

2 AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 18''60 -

3 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''20 -

3 SALVATORE VALERIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 19''20 -

5 VAIA VIOLA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19''60 -

6 EQUINOZIO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''70 -

6 FIORAVANTI ANNA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19''70 -

8 CASTRUCCI MARTA C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 20''60 -

9 MOLITERNI ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''10 -

10 VALENTINI MARTA TUSCIANUOTO SSD 21''20 -

11 FRANZINI ILARIA Atlantide sc SSD Arl 21''70 -

12 VASQUEZ NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''80 -

13 OCCORSI GIULIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 22''60 -

14 PALOMBO GINEVRA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 23''10 -

15 DELLA ROVERE MAYA G Sport Village SSD ARL 23''60 -

16 COSTARELLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 23''70 -

17 CICHINELLI EMMA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 25''90 -

18 LAZAREANU SARA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 26''00 -

19 CORATELLA VIOLA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 26''60 -

20 COVINO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 29''90 -

- CERCHI ANGELICA *(2) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

- PICCININI ARIANNA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRIGILIO GABRIELE FELICE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 17''40 -

2 PIEPOLI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 17''60 -

3 BACCIU CHRISTIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 17''80 -

4 FAIELLA RICCARDO FERRATELLA A.S.D. 18''10 -

5 TORRICELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 18''70 -

6 SPANO' FRANCESCO FERRATELLA A.S.D. 19''40 -

7 CUOCI ANDREA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''50 -

8 DI LEMMA MARCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 19''80 -

9 ALTIERI SANDRO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 20''20 -

10 CAMPANARI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 20''50 -

11 DE FERMO MASSIMO TUSCIANUOTO SSD 21''30 -

12 FINOCCHI GIORDANO C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 21''40 -

13 BATTAGLIA MATTEO SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''60 -

14 FRANZONI MATTIA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 21''90 -

15 MINELLA LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''00 -

16 IALENTI MANUEL FERRATELLA A.S.D. 22''20 -

17 BUTINI DANIELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 22''30 -

17 LUISI ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 22''30 -

19 FIORELLI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 23''80 -

20 AMOROSO NICOLO' CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 25''70 -

21 SULUMBERCHIAN MASSIMO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 28''00 -

22 LEONI ALESSIO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 29''10 -

- BASSETTI TOMMASO *(1) POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - -

- CICCOLELLA ALBERTO *(3) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

- MATTEI FRANCESCO *(2) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 1'33''90 -

2 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'34''00 -

3 PISANTE ANNA GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'35''40 -

4 GIOVINAZZO GAIA G Sport Village SSD ARL 1'39''40 -

5 LEPRONI LIVIA FERRATELLA A.S.D. 1'42''60 -

6 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'42''70 -

7 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'43''80 -

8 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'49''70 -

9 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'51''80 -

10 ROTUNDO CECILIA MADDALENA FERRATELLA A.S.D. 1'54''50 -

11 GIUGLIARELLI VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'58''50 -

12 MARZI MARIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2'00''60 -

13 UMBRO  ENRICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2'03''70 -

- AGRESTI SOFIA *(1) FERRATELLA A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 INNOCENTI PAOLO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 1'25''80 -

2 ZOLFO SALVATORE S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 1'28''50 -

3 LUFFARELLI TIZIANO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 1'28''90 -

4 PECORELLA GIULIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'34''10 -

5 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'36''10 -

6 TALONE ALESSANDRO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 1'36''80 -

7 ORTEGA KENNETH SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'39''70 -

8 VALENTE GIUSEPPE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'40''30 -

9 D'ALESSANDRO FRANCESCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'41''30 -

10 SACCO PIETRO SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 1'42''00 -

11 MARGIOTTI FEDERICO S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 1'43''70 -

12 MONDAINI DANIELE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'46''80 -
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13 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'47''40 -

14 CONTINI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'52''80 -

15 MANGONE CRISTIANO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2'07''10 -

- VELARDE PINTO NIKOLAS *(1) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - -

- VELARDE PINTO XAVIER *(2) SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 79.00 84.00 0.00 0.00 0.00 0 163.00

S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 122.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0 135.00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 56.00 61.00 0.00 0.00 0.00 0 117.00

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 44.00 66.00 0.00 0.00 0.00 0 110.00

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 50.00 43.00 0.00 0.00 0.00 0 93.00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0 79.00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 30.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0 70.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 27.00 43.00 0.00 0.00 0.00 0 70.00

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 19.00 49.00 0.00 0.00 0.00 0 68.00

A.S.D. SAMO NUOTO FCO 32.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0 60.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 18.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0 58.00

FERRATELLA A.S.D. 18.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0 48.00

Atlantide sc SSD Arl 13.00 34.00 0.00 0.00 0.00 0 47.00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 21.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0 43.00

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 24.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0 36.00

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 25.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0 33.00

G Sport Village SSD ARL 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0 30.00

TUSCIANUOTO SSD 7.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0 17.00

VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 8.00

C.P.F. ROMA S.S.D. A.R.L. 7.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 8.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 5.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0 7.00

FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0 3.00

LE COLLINE S.S.D. a r.l. 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 1.00

AURELIA NUOTO A.S.D. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

S.S.D. BLU & GREEN SPORTING CLUB A R.L. 7 4 5 16

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 5 3 4 12

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 4 3 2 9

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 4 3 1 8

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 4 1 1 6

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3 6 5 14

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3 6 1 10

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 3 4 3 10

A.S.D. SAMO NUOTO FCO 3 1 1 5

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2 4 4 10

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 2 2 1 5

FERRATELLA A.S.D. 2 1 0 3

Atlantide sc SSD Arl 1 2 2 5

G Sport Village SSD ARL 1 1 2 4

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1 0 3 4

SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. 0 2 2 4

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 0 2 2 4

TUSCIANUOTO SSD 0 0 1 1

VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 0 0 1 1

FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 0 0 1 1
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